國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：楊巧欣
聯絡電話：04-7232105#1143
電子信箱：c0330@cc.ncue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年6月2日
發文字號：師培字第1111000309號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校《師資培育與教師專業發展期刊》與國立臺北教育大
學教育學系合辦「批判思考素養的教學評量」線上學術講
座，敬請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本講座專題：批判思考素養的教學評量
二、時間及模式：111年6月22日(星期三)下午3時00分至5時00

分，採Webex線上視訊舉辦。
三、即日起至111年6月13日(星期一)，竭誠歡迎貴校師生踴躍

至以下網址報名參加：https://forms.gle/BcGKCE2vAmkt
WWyL8

正本：公私立大專校院
副本：國立臺北教育大學、本校師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)